
PROHLÁŠENÍ NEZÁVISLÉHO MÍROVÉHO
SDRUŽENÍ

V následujících dnech bude republika prožívat období 
oslav vzniku ČSR a jejího zakladatele T.G. Masaryka.

Tyto oslavy jsou příležitostí k zamyšlení nad dosavadním 
nedemokratickým vývojem naší společnosti a k vyjádření názorů 
volného společenství lidí, kterým není lhostejná budoucnost 
vlastního národa.

Vzhledem k trestnímu stíhání, našich přátel Hany Marvanové 
a Tomáše Dvořáka a k akcím StB, které se snaží tyto dva mladé 
stoupence NMS diskreditovat, nedoporučuje redakční rada 
svým členům účast na jakýchkoliv shromážděních, které se mají 
konat k 70. výročí vzniku ČSR.

Vhodnou formou vyjádřit své přesvědčení bude proto tichý 
protest každého jednotlivce.

Vedení NMS citlivě zvažovalo otázku účasti na připravo
vaných shromážděních a došlo k názoru, raději se jich nezúčastnit. 
Pokoušíme se rovněž obnovit setkání, s Československým mírovým 
výborem a jakákoliv opatření Bezpečnosti proti nám by mohla 
nadcházející jednání ztížit.

S přátelským pozdravem Nezávislé mírové sdružení 
iniciativa za demilitarizaci 
společnosti

x x x

S ohledem k současnému trestnímu stíhání proti Haně 
Marvanové a Tomáši Dvořákovi, kterým nechceme způsobit 
další komplikace, doporučujeme zasílat další vaše podněty a 
informace na adresu člena redakční rady NMS Martina Čecha, 
Praha 1 - Spořilov II, Bojanovská 2718/17, 140 00.


